LR0E6DDM LR0E6DDM COMPUTADOR
PORTATIL LENOVO - LR0E6DDM -RAM
DE 8GB, DISCO DURO DE UNA TERA,
COMPUTADOR DE 14" WINDOWS  10

PRO 2.1 GHZ

1 UND. $2.479.540,00 0% $2.479.540,00

25 SOFÁ  SOFÁ MODELO BOCA EN CUERO
SINTÉTICO

3 UND. $1.482.550,00 0% $4.447.650,00

SON: Veintitres Millones Seiscientos Setenta Mil Ciento
Veintidos Pesos

SUBTOTAL
$23.670.122,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $23.670.122,00